বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, নভেম্বর ৩০, ২০২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৫ অগ্রহায়ণ ১৪২৭/৩০ নভেম্বর ২০২০

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৮৪.০৪৩.১৯.৩০৭—গত ২০ নভেম্বর ২০২০ তারিখে ‘ওয়ান হেলথ গ্লোবাল লিডার্স গ্রুপ অন অ্যান্টিমাইক্রোবিয়্যাল রেজিস্টার্স’-এর উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনাকে তিন বছরের জন্য উক্ত গ্রুপের সহ-সভাপতি নির্বাচিত করা হয়।

২। মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনা ‘ওয়ান হেলথ গ্লোবাল লিডার্স গ্রুপ অন অ্যান্টিমাইক্রোবিয়্যাল রেজিস্টার্স’-এর সহ-সভাপতি নির্বাচিত হওয়ায় বিশ্বে বাংলাদেশের ভাবমূর্তি আরও উজ্জ্বল হয়েছে। ‘ওয়ান হেলথ গ্লোবাল লিডার্স গ্রুপ অন অ্যান্টিমাইক্রোবিয়্যাল রেজিস্টার্স’-এর সহ-সভাপতি হিসেবে মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনা নির্বাচিত হওয়ার পরিপ্রেক্ষিতে মন্ত্রিসভার ০৮ অগ্রহায়ণ ১৪২৭/২৩ নভেম্বর ২০২০ তারিখের বৈঠকে একটি অভিনন্দন প্রস্তাব গৃহীত হয়েছে।

৩। মন্ত্রিসভার বৈঠকে গৃহীত উক্ত অভিনন্দন প্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা হলো।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে,
খন্দকার আনোয়ারুল ইসলাম
মন্ত্রিপরিষদ সচিব

(১২৯৬৭)
মূল্য : টাকা ৪.০০

**মন্ত্রিসভার অভিনন্দন প্রস্তাব**